

Kolejny sukces Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Mszanie Dolnej na krakowskich targach edukacyjnych

Właśnie zakończył się trwający trzy dni Festiwal Zawodów w Małopolsce, na którym w krakowskiej hali EXPO Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych z Mszany Dolnej prezentował swoją ofertę już po raz trzeci. Pierwszego dnia stoiska ZSTI odwiedził Dyrektor Wydział Edukacji Starostwa Powiatowego w Limanowej – Artur Krzak, który uczestniczył w odbywającej się podczas targów konferencji dotyczącej szkolnictwa zawodowego.

Przez trzy targowe dni wystawcy prześcigali się w pomysłach, by przyciągnąć uwagę zwiedzających. Na ponad 140 interaktywnych stoiskach, na których swoją ofertę prezentowała blisko setka szkół branżowych i techników z całej Małopolski, można było zobaczyć m.in. pokazy spawalnicze, barmańskie, mody, robotyki, mechaniki samochodowej oraz wiele innych.

– Nasze wiosenne spotkania w Krakowie stały się już tradycją. Co roku o tej porze małopolscy uczniowie kończący szkoły podstawowe i gimnazjalne stają przed niezwykle ważną dla ich przyszłości decyzją. Muszą postanowić o wyborze szkoły średniej, co będzie miało ogromny wpływ na ich przyszłą karierę zawodową. Dlatego Województwo Małopolskie chce pomóc młodym mieszkańcom regionu w dokonaniu jak najbardziej właściwego wyboru – tłumaczą organizatorzy. – Wszystkim nam zależy, by wybrany zawód dał młodym ludziom możliwość godnego życia. Chcemy, by byli zadowoleni i mogli rozwijać swoje pasje. A Festiwal Zawodów daje im właśnie taką szansę.

Oprócz szkół swoją ofertę prezentowały również służby mundurowe – policja, wojsko, straż pożarna oraz straż graniczna i straż miejska. Z zaproszenia skorzystali również przedstawiciele zagranicznych szkół z Francji, Niemiec, Słowacji, Ukrainy i Węgier. To nie wszystko! W hali EXPO zaparkował prawdziwy tir, wóz strażacki, radiowóz, wojskowy Hamer, a na jednym z dwóch stoisk ZSTI – profesjonalny sprzęt spawalniczy prezentowała firma Lincoln z Bielawy, z którą szkoła współpracuje od wielu lat, a na targach jest partnerem biznesowym ZSTI. Tłumy przyciągało też stoisko reklamy z ZSTI, na którym partnerem biznesowym była Studio Fotograficzne Foto Majka. W profesjonalnej sesji chcieli uczestniczyć nie tylko uczniowie gimnazjów, ale i inni wystawcy.

Dla uczniów ZSTI udział w targach był niezwykle ciekawym doświadczeniem. Szczególnie dla przyszłych specjalistów z klasy reklamy była to cenna lekcja, podczas której wiedzę teoretyczną mogli skonfrontować z praktyką zawodową. – *Udział w targach wymagał od nas wiedzy logistycznej. Przygotowania trwały kilka miesięcy. To było ogromne przedsięwzięcie. Musieliśmy nie tylko opracować materiały prasowe, które znalazły się w katalogu wystawowym targów i prezentację dotyczącą szkoły, ale także nawiązać współpracę z przedsiębiorcami z branży, co było wymogiem organizatorów – tłumaczą przedstawiciele ZSTI. – Sam udział w targach, to były cztery dni ciężkiej pracy – począwszy od opracowania koncepcji, transport wszystkich materiałów, poprzez przygotowanie stoiska, aż wreszcie promowanie szkoły wśród tysięcy odwiedzających targi gimnazjalistów.*

Jak podkreślają dalej uczniowie i nauczyciele z ZSTI biorący udział w targach, warto uczestniczyć w takim przedsięwzięciu i z pewnością za rok będą ponownie chcieli promować w ten sposób swoją szkołę.

[GALERIA_STOISKO_SPAWALNICZE](#)

[GALERIA_STOISKO_REKLAMY](#)

Uczniowie z ZSP w Mszanie Dolnej reprezentowali powiat limanowski podczas Festiwalu Zawodów w Krakowie

W dniach 21-23 marca br., w hali EXPO w Krakowie odbył się kolejny Festiwal Zawodów. Ponad 30 tysięcy osób odwiedziło około 140 branżowych stoisk przygotowanych przez małopolskie szkoły.

Na interaktywnych stanowiskach można było zobaczyć między innymi pokazy barmańskie, mody, robotyki, mechaniki samochodowej oraz wiele innych. W wydarzeniu wzięli udział głównie uczniowie siódmych i ósmych klas szkół podstawowych oraz trzecich gimnazjów w sumie z 80-ciu placówek z całego regionu.

Powiat limanowski reprezentowali między innymi uczniowie i nauczyciele z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mszanie Dolnej. Na stoisku „Ogrodnika” młodzież z gimnazjum oraz szkoły podstawowej uczestniczyła w warsztatach barmańskich oraz carvingu a także mogła skosztować specjałów kuchni Zagórzańskiej.

Goście mogli zapoznać się z ofertą edukacyjną szkoły, porozmawiać z uczniami i nauczycielami na temat zawodów: Technik Hotelarstwa, Technik Ekonomista, Technik Logistyk oraz Technik Żywności i Usług Gastronomicznych. Targi Edukacyjne uświetnił pokaz synchroniczny pt „Obsługa gościa oczami Zagórzan” w wykonaniu uczniów klasy I Technikum kształcącego w zawodzie Technik Żywności i Usług Gastronomicznych z ZSP w Mszanie Dolnej.

Stoisko „Ogrodnika” cieszyło się ogromnym zainteresowaniem nie tylko wśród młodzieży, ale również wystawców, pracodawców oraz zaproszonych gości i rodziców. Na stoisku uczniowie mieli przyjemność gościć między innymi Małopolskiego Kuratora Oświaty – Barbarę Nowak oraz Dyrektora Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w Limanowej – Artura Krzaka.

Festiwal Nauki był również okazją do wymiany doświadczeń i pogłębiania wiedzy na konferencjach i warsztatach plenarnych. W pierwszym dniu festiwalu dyskutowano o perspektywach i kierunkach kształcenia zawodowego – podczas Małopolskiego Kongresu Zawodowego. W drugim dniu – dyskusje koncentrowały się wokół przyszłości sektora transportu w Małopolsce.

Organizatorzy zadbali również o rodziców i opiekunów młodzieży, którzy podczas Targów mogli spotkać się z doradcami zawodowymi oraz uczestniczyć w spotkaniu pod hasłem: „Jak pomóc dziecku wybrać szkołę? Rodzic jako pierwszy doradca zawodowy”.



Złote Gody małżeństw w Niedźwiedziu

50 lat razem przeżyło 13 par z Niedźwiedzia, które wczoraj 24 marca obchodziły swój złoty jubileusz małżeństwa. W wydarzeniu wzięło udział dziewięć par małżeńskich oraz zaproszeni goście. Podczas wydarzenia życzenia i gratulacje jubilatom przekazała Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak.

Uroczystości „Złotych Godów” rozpoczęła msza święta podczas której pary odnowiły przysięgę małżeńską, a po niej nastąpiła druga część uroczystości tj. wręczenie przez Wójta Gminy Niedźwiedź Rafała Rusnaka Medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie nadanych przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudę. W imieniu Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego listy gratulacyjne wraz z życzeniami wręczyła Przewodnicząca Rady Powiatu Ewa Filipiak. Złote Gody jubilatom i gościom umilał występ Zespołu Regionalnego „Porębiański Ród”.





Puchar na Medal na zakończenie sezonu narciarskiego

Stacja Lubomierz Ski zakończyła sezon narciarski. W ostatnim dniu pracy ośrodka rozegrano finał cyklu zawodów w narciarstwie alpejskim pod hasłem: „Puchar na Medal”. Główną rolę tego dnia odegrali zawodnicy, którzy przy gorącym dopingu swoich rodzin dali świetny pokaz umiejętności. Młodzi narciarze zdobywali i szlifowali je podczas różnych projektów realizowanych na tym stoku.

Dzieci z terenu Gminy Mszana Dolna brały tam udział w programie „Jeżdżę z głową” współfinansowanym przez Urząd Marszałkowski oraz projekcie „Akademia Narciarstwa”, którego realizację wsparło finansowo Ministerstwo Sportu i Turystyki w ramach upowszechniania sportów zimowych. Okazją do treningów była również akcja „Świąteczny ślizg” zorganizowana przez stację narciarską Lubomierz Ski.

Amatorską ligę narciarstwa alpejskiego „Puchar na Medal” zorganizował UKS Gorce we współpracy z KS Chochołów. Zawody współfinansowało Ministerstwo Sportu i Turystyki, Powiat Limanowski, Gmina Mszana Dolna oraz BS Mszana Dolna i Gorczański Park Narodowy. Akcja ta jest realizowana w ramach wieloletniego programu rozwoju sportów zimowych pod nazwą „PROJEKT NA MEDAL” autorstwa Józefa Zborowskiego.

Pomysłodawca akcji wraz z Posłem na Sejm RP Wiesławem Janczykiem, dokonali dekoracji finalistów zawodów na stoku w Lubomierzu – informuje koordynator zawodów. Obydwaj panowie zadeklarowali, że dołożą wszelkich starań, aby młodzi sportowcy z terenu Powiatu Limanowskiego mogli rozwijać swoje talenty w sportach zimowych.

W trzech edycjach „Pucharu na Medal” wzięło udział około 250 młodych narciarzy z gmin powiatu limanowskiego oraz dzieci i młodzież z innych regionów Polski wypoczywające w Lubomierzu i okolicy podczas ferii zimowych.

W tym sezonie pozostało nam podziękować wszystkim zawodnikom za zaangażowanie i zapał oraz ich trenerom za włożoną pracę w szlifowanie talentów na naszym stoku – podsumowują zimowy okres właściciele stacji Lubomierz Ski. Jeszcze raz gratulujemy wszystkim dzieciakom udziału w zawodach, tym bardziej, że wielu z nich w tym sezonie stawiało swoje pierwsze kroki w narciarstwie. Kolejna akcja „Projektu na Medal” już w wakacje! Zapraszamy na obóz sportowy, nabór do sekcji narciarstwa alpejskiego i nie tylko. Szczegółowe informacje pojawią się niebawem na fb i stronie [www Lubomierz Ski](http://www.LubomierzSki.pl).

Patronat honorowy na zawodami objął Poseł na Sejm RP – Wiesław Janczyk.



Ruszyły zapisy do VI Rajdu dla Dzieci i Młodzieży „Beskidzkie Wyspy”

Gmina Limanowa oraz Forum Gmin Beskidu Wyspowego zapraszają dzieci i młodzież szkolną do udziału w VI Rajdzie dla Dzieci i Młodzieży „Beskidzkie Wyspy”, który odbędzie się 7 maja 2019 r w ramach akcji Odkryj Beskid Wyspowy.

Trzy różne trasy do wyboru będą mieli uczestnicy organizowanego po raz szósty rajdu dla dzieci i młodzieży „Beskidzkie Wyspy”. Celem wyprawy jest zdobycie szczytu Jaworz.

Trasy do wyboru:

- Trasa nr 1 – zbiórka stacja PKP Pisarzowa – na Sałasz – potem Jaworz /szlak zielony/. Czas wędrówki – ok. 2 godziny.
- Trasa nr 2 – zbiórka Łososina Górna (koło „Wolimexu”) – na Dzielec – Groń – Sałasz – Jaworz /szlak zielony/. Czas wędrówki – ok. 3 godziny. Wyjście z przewodnikiem.
- Trasa nr 3 – zbiórka Męcina stacja PKP – Jaworz /szlak żółty/. Czas wędrówki – ok. 1,5 godziny

Podczas Rajdu Organizatorzy zapewniają uczestnikom: posiłek na szczycie góry Jaworz, nagrody w konkursach, usługę przewodnika, pamiątkowe odznaki i stemple, występy artystyczne.

Warunkiem uczestnictwa w rajdzie jest dostarczenie do dnia 30 kwietnia 2019 r. wypełnionej karty zgłoszenia z określeniem wybranej trasy wędrówki.

Zgłoszenia do udziału w rajdzie można dokonać osobiście w pok. nr 30 Urzędu Gminy Limanowa lub pocztą elektroniczną na adres: promocja@gminalimanowa.pl

Informacji szczegółowych udziela Urząd Gminy Limanowa – Wydział Kultury i Promocji, ul. M.B. Bolesnej 18B, 34-600 Limanowa, tel.: 18 263 00 34.

[REGULAMIN](#) oraz [KARTA ZGŁOSZENIA](#)

Uczniowie ZSTI z Mszany Dolnej biorą udział w Festiwalu Zawodów w krakowskiej Hałi EXPO

Dzisiaj rozpoczynają się największe targi edukacyjne w Małopolsce. Szkoły ponadgimnazjalne z terenu powiatu limanowskiego reprezentuje Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej, który już po raz trzeci uczestniczy w imprezie i prezentuje się na dwóch stoiskach – w branży administracyjno – usługowej przedstawia ofertę technikum reklamy, a w branży mechaniczno-górnictwa nowego eksperymentalnego, jedyne w Polsce kierunku technik spawalnictwa.

Ponad 140 interaktywnych stoisk, blisko setka szkół branżowych i techników z całej Małopolski, a do tego porady, konsultacje i ciekawe pokazy – takie atrakcje czekają na tych, którzy wybiorą się na tegorocznych Festiwal Zawodów, którego organizatorem, jak co roku jest Województwo Małopolskie. Zaproszenie jest skierowane przede wszystkim do uczniów,

którzy w tym roku stoją przed wyborem szkoły średniej. – *Jestem przekonana, że prezentacja bogatej oferty kształcenia zawodowego w Małopolsce, rozmowy i konsultacje z fachowcami oraz starszymi kolegami, a także porady doradców zawodowych pomogą im podjąć właściwe decyzje* – zachęca Anna Pieczarka, w Zarządzie Województwa Małopolskiego odpowiedzialna m.in. za edukację.

Oferta ZSTI, przygotowana na dwóch stoiskach: technikum reklamy z prezentacją zatytułowaną „Kreowanie wizerunku w reklamie” i technikum spawalniczego „Spawalnicze techniki wytwarzania”, cieszy się ogromną popularnością wśród zwiedzających. Dodatkowo prezentowana jest oferta KNX, czy instalacji elektrycznej nowej generacji (te umiejętności uczniowie zdobywają podczas dodatkowych kursów unijnych).

Udział w targach jest nie tylko ważnym wydarzeniem w życiu szkoły, ale także jej uczniów. Stoiska targowe przygotowywali uczniowie z technikum organizacji reklamy w ramach praktyki zawodowej, a także uczniowie z technikum elektrycznego i mechanicznego. Partnerem ZSTI jest Studio Fotograficzne Majka z Mszany Dolnej oraz znana w branży spawalniczej firma Lincoln z Bielawy, z którą szkoła współpracuje już od wielu lat.

MAŁOPOLSCY TERYTORIALSI ZŁOŻĄ PRZYSIĘGĘ

W niedzielę 24 marca o godzinie 11.00 na terenie Jednostki Wojskowej w Rzasce około 90 żołnierzy 11 Małopolskiej Brygady Obrony Terytorialnej złoży przysięgę wojskową. Przysięga w Rzasce i związany z nią dzień otwartych koszar będą dla

Brygady kolejną okazją do zacieśnienia więzi z lokalną społecznością.

Kto wstępuje do Obrony Terytorialnej ?

Kim są ochotnicy, którzy zdecydowali się wstąpić do małopolskiej Brygady? Wykładowca akademicki, dziennikarka radiowa, kierownik muzeum, górnik, kierowca, monter, informatyk, ratownik medyczny, mechanik, magazynier, dyrektor Miejskiego Domu Pomocy Społecznej. To osoby, które wywodzą się z różnych środowisk i reprezentują różne zawody, mają swoje pasje, zainteresowania, zawsze cenne kompetencje. Łączy ich gotowość do tego, aby oddać części swojego czasu, energii i umiejętności ojczyźnie i lokalnym społecznościom.

Jak wygląda szkolenie ?

Od 9 marca trwa intensywne 16-dniowe szkolenie podstawowe ochotników z całego województwa, dla których popularna „szesnastka” to pierwsze zetknięcie ze służbą wojskową. W jej trakcie nabywają wiedzę i umiejętności z zakresu m.in. podstaw taktyki, topografii, przetrwania na polu walki, udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz bezpiecznego i skutecznego posługiwania się bronią. Żołnierze szkoleni są z użyciem najnowocześniejszego sprzętu, w tym polskich karabinków MSBS Grot (5,56 mm). Przed przysięgą na Terytorialsów czeka spore wyzwanie – tzw. pętla taktyczna, czyli sprawdzian z zakresu wszystkich nabytych umiejętności.

„Szesnastka” otwiera trzyletni cykl szkoleniowy Terytorialsów, który obejmuje szkolenia indywidualne, specjalistyczne i zgrywające. Szkolenia odbywają się przede wszystkim w dni wolne od pracy (sobota-niedziela), co pozwala w sposób optymalny pogodzić życie zawodowe, rodzinne lub naukę, ze służbą wojskową. Sprawia to, że służba w Wojskach Obrony Terytorialnej cieszy się dużym zainteresowaniem społecznym i wielu ochotników może spróbować swoich sił w nowej formacji wojskowej.

Formowanie i rozwój Brygady

W mijającym roku Brygada przeszkoliła około 500 żołnierzy Obrony Terytorialnej. Zainteresowanie służbą w regionie jest bardzo duże. Do tej pory złożono około 1300 wniosków, z jednostką zapoznało się około 1100 ochotników.

Od stycznia 2018 roku w podkrakowskiej Rząsce formowana jest 11 Małopolska Brygada Obrony Terytorialnej. Dowódcą 11 Brygady jest płk Krzysztof GONCERZ wywodzący się z Wojsk Specjalnych i Powietrznodesantowych. Dowództwo Brygady i pierwszy batalion lekkiej piechoty stacjonują w Krakowie (Kraków-Rząska).

Wojska Obrony Terytorialnej to piąty rodzaj sił zbrojnych obok wojsk specjalnych, lądowych, powietrznych i marynarki wojennej, stanowią uzupełnienie i jednocześnie są komplementarną częścią potencjału obronnego Polski.

XI edycja konkursu „Polska wieś – dziedzictwo i przyszłość”

Fundacja na rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa ogłosiła XI edycję konkursu „Polska wieś – dziedzictwo i przyszłość”. Celem konkursu jest promocja polskiego rolnictwa, problematyki związanej z obszarami wiejskimi, dziedzictwa kulturowego oraz wzbogacenie publicznej debaty na temat polskiej wsi.

W ramach konkursu Kapituła oceni prace w dwóch kategoriach: prace naukowe (m.in. prace doktorskie), popularno-naukowe i inne nienależące do tych dwóch kategorii, ale prezentujące szczególnie inspirujące i innowacyjne spojrzenie na

problematykę rozwoju wsi oraz prace prezentujące dorobek kulturowy kraju i regionu, opisujące inicjatywy lokalne, dziedzictwo historyczne wsi (monografie wsi, archiwalne zbiory zdjęć stanowiące element dokumentacji, pamiątniki) oraz prace ilustrujące przykład sukcesu w rozwoju polskiej wsi.

W konkursie preferowane są prace nowatorskie, interdyscyplinarne, wykazujące oryginalność w zakresie podjętej problematyki lub metodologii badań, napisane w sposób atrakcyjny dla potencjalnych czytelników. Spośród zgłoszonych prac Kapituła Konkursowa wybierze dwa wyróżniające się opracowania. Zwycięzca w każdej z kategorii otrzyma nagrodę pieniężną w wysokości 5 tysięcy złotych. Nagrodzone prace będą mogły być wydane w postaci książkowej w Wydawnictwie Naukowym Scholar.

Termin nadsyłania prac mija 31 lipca 2019 r.

Regulamin i wymagane dokumenty dotyczące konkursu znajdują się na stronie internetowej organizatora www.fdpa.org.pl oraz są dostępne w formie wydruku w siedzibie Fundacji na rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa, ul. Gombrowicza 19, 01-682 Warszawa. Dodatkowych informacji na temat konkursu udziela: Sylwia Konopacka-Bąk, e-mail: konkurs@fdpa.org.pl tel. 695 116 110; 22 864 03 90; fax 22 864 03 61. Informacje na temat poprzednich edycji konkursu, Kapituły Konkursowej i laureatów można znaleźć na stronie internetowej www.fdpa.org.pl/konkurs oraz na www.facebook.com/Fundacja.FDPA.

[karta_zgłoszeniowa_konkursu_Polska_Wieś](#)

[ogłoszenie_konkurs_Polska_Wieś_XI](#)

[regulamin_konkursu_Polska_Wieś_XI](#)

Konkurs

na prace dotyczące polskiego
rolnictwa i obszarów wiejskich

Polska wieś - dziedzictwo i przyszłość

KATEGORIE KONKURSOWE:

- 1) Prace naukowe, popularno-naukowe
- 2) Prace prezentujące dorobek kulturowy kraju i regionu

TERMIN NADSYŁANIA PRAC:

31 LIPCA 2019 r.

NAGRODY:

Zwycięzca w każdej
z kategorii otrzyma nagrodę
w wysokości
5 000 zł

Nagrodzone prace będą mogły
być wydane
w **postaci książkowej**
w Wydawnictwie Naukowym
Scholar i rozpowszechnione
na rynku wydawniczym



Fundacja na rzecz Rozwoju
Polskiego Rolnictwa

www.fdpa.org.pl/konkurs

PATRONAT HONOROWY



PATRONI MEDIALNI



POLSKA WIEŚ
- DZIEDZICTWO I PRZYSZŁOŚĆ

„Ja duszą kwitną, duszą...” – konkurs poetycki ogłoszony

W roku 2019 Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej organizuje kolejną czyli VIII edycję Konkursu im. Zosi Smreczyńskiej pod hasłem „Ja duszą kwitną, duszą...”. Celem tego Konkursu jest ujawnianie i promowanie młodych talentów poetyckich oraz upamiętnienie postaci Zosi (córkę pisarza Władysława Orkana).

Uczestnikami konkursu mogą być mieszkańcy Powiatu Limanowskiego:

- uczniowie klas V – VIII szkół podstawowych;
- uczniowie szkół ponadpodstawowych;
- dorośli.

Można powiedzieć, że wiersz jest zwierciadłem duszy, pokłosiem pracy poetów, owocem wewnętrznych refleksji, przemyśleń. Oby takie literackie owoce przyniosła tegoroczna edycja Konkursu, do udziału w którym serdecznie zapraszamy.

Termin nadsyłania bądź składnia tekstów poetyckich mija 30 kwietnia 2019 r.

[Smreczyńska regulamin](#)

[Formularz zgłoszeniowy i zgoda na przetwarzanie danych osobowych](#)

Więcej informacji można uzyskać pod nr tel. 18 3372140 wew. 109 lub mailowo: instruktor@mbp.limanowa.pl

„Ja duszą kwitną, duszą...”



VIII Powiatowy Konkurs Poetycki im. Zosi Smreczyńskiej *(córki Władysława Orkana)*

Konkurs na tekst poetycki adresowany jest do młodzieży szkolnej oraz osób dorosłych z terenu Powiatu Limanowskiego

Termin zgłaszanie tekstów mija 30 kwietnia br.

Dodatkowe informacje można uzyskać telefonicznie lub e-mailowo:

tel.: 18-3372-140 (wew. 109)

e-mail: instruktor@mbp.limanowa.pl

Regulamin konkursu i karta zgłoszenia zamieszczone są na stronie:

www.mbp.limanowa.pl

Zapraszamy do udziału

Organizatorzy



Powiat Limanowski



Miasto Limanowa

Wernisaż otwarcia wystawy pokonkursowej w galerii PCIT

7 marca br. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej odbyło się uroczyste wręczenie nagród uczestnikom konkursu plastycznego pn. „0, cóż jest piękniejszego niż wysokie drzewa”. Organizatorem konkursu był Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu REMEDIUM w Tymbarku, a Honorowy Patronat objął Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski.

W imieniu organizatora zebranych gości przywitała pani Elżbieta Kawula, kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej, wśród których znaleźli się: Starosta Limanowski – **Mieczysław Uryga**, Nadleśniczy Nadleśnictwa Limanowa – **Jan Legutko**, **Monika Nawalaniec** – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej, **Bogumiła Ludwiczek** – kierownik Biura Promocji, Kultury i Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej, Katarzyna Dziadoń – przedstawiciel Firmy ” Joniec”.

Po oficjalnej części spotkania grupa uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Tymbarku zaprezentowała program artystyczny, a laureatom konkursu zostały wręczone nagrody.

W tegorocznym konkursie udział wzięło 138 uczestników w czterech kategoriach wiekowych.

W KATEGORII: I- DZIECI W WIEKU PRZEDSZKOLNYM

I miejsce: Jakub Dąbrowski- Centrum Terapeutyczne „ Chatka Małego Skrzatka”

II miejsce: Adrian Pietrzak- Centrum Terapeutyczne „ Chatka Małego Skrzatka”

III miejsce: Eryk Żyraldo- Centrum Terapeutyczne „ Chatka Małego Skrzatka”

III miejsce ex aequo: Witold Golonka- Centrum Terapeutyczne „ Chatka Małego Skrzatka”

Wyróżnienia:

Jan Pociecha- Centrum Terapeutyczne „ Chatka Małego Skrzatka”

Dawid Sajdak- Szkoła Podstawowa w Jaworznej

Liliana Frączek- Przedszkole Integracyjne „ U cioci Agatki” w Tymbarku

Zofia Wierzchowska- Guzik; Daria Kaim- Parafialne Przedszkole Integracyjne w Tymbarku

W KATEGORII: II- DZIECI W WIEKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ

I miejsce: Bartłomiej Płachta- Szkoła Podstawowa w Sadku - Kostrzy

II miejsce: Wiktoria Mysza -Zespół Placówek Oświatowych w Jurkowie

III miejsce: Anna Kunicka- Szkoła Podstawowa w Stroniu

Wyróżnienia:

Jarosław Pietrakiewicz- Szkoła Podstawowa w Kłodnem

Nikoła Michałka- Szkoła Podstawowa nr 1 w Mszanie Dolnej

Bartłomiej Czajka- Szkoła Podstawowa w Mordarce

Grzegorz Pożycki- Szkoła Podstawowa w Pasierbcu

Jan Ślaga- Szkoła Podstawowa nr 1 w Mszanie Dolnej

Magdalena Szewczyk Szkoła Podstawowa nr 2 W Starej Wsi

Nagroda specjalna:

Dawid Stanisław- Szkoła Podstawowa w Mordarce- nagroda członka jury Pani Katarzyny Wareckiej

Magdalena Urban-Zespół Placówek Oświatowych w Jurkowie-nagroda Dyrektora Powiatowego centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Patryk Sobczak- Szkoła Podstawowa nr 3 w Limanowe- nagroda członka jury

W KATEGORII: III- MŁODZIEŻ 3 GIMNAZJUM I SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE

I miejsce: Aleksandra Jarosik- Szkoła Podstawowa nr 1 w Mszanie Górnej

II miejsce: Bartłomiej Łacki- Szkoła Podstawowa w Tymbarku
III miejsce: Katarzyna Zapała –Szkoła Podstawowa w Pasierbcu
III miejsce ex aequo: Patryk Brzeziński- Szkoła Podstawowa w
Porębie Wielkiej
Wyróżnienia: Dariusz Lach- Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 4 w
Limanowej

**W KATEGORII: IV- OSOBY INDYWIDUALNE POWYŻEJ 18-TEGO ROKU ŻYCIA
NIE WCHODZĄCE DO W/W KATEGORII ORAZ OSOBY OBJĘTE OPIEKĄ
INSTYTUCJONALNĄ(DPS, ŚDS,WTZ)**

I miejsce: Tomasz Dawiec- Stowarzyszenie im. Brata Alberta w
Niedźwiedziu
II miejsce: Agnieszka Dulęba- Warsztat Terapii Zajęciowej w
Tymbarku
III miejsce: Mateusz Pławewski – Warsztat Terapii Zajęciowej w
Tymbarku
Wyróżnienia:
Agnieszka Kulig- Warsztat Terapii Zajęciowej w Tymbarku
Krzysztof Majda- Stowarzyszenie im. Brata Alberta w
Niedźwiedziu
Maciej Krasowski- Warsztat Terapii Zajęciowej w Tymbarku

Nagrody specjalne:

Klaudia Rapacz- Stowarzyszenie im. Brata Alberta w
Niedźwiedziu- nagroda członka jury
Joanna Gawron- Warsztat Terapii Zajęciowej w Tymbarku –
nagroda Nadleśnictwa Limanowa
Andrzej Smaga- Warsztat Terapii Zajęciowej w Tymbarku- nagroda
Prezesa Firmy "Joniec"
Teresa Węglarz- Warsztat Terapii Zajęciowej w Tymbarku-
nagroda członka jury
Aleksandra Łukasik- Warsztat Terapii Zajęciowej w Tymbarku-
nagroda członka jury
Łukasz Rudź- Warsztat Terapii Zajęciowej w Tymbarku -nagroda
członka jury.



Zapraszamy do galerii zdjęć na [FACEBOOKU](#)